

Årshjul FAU Tunballen skole

Måned	FAU	Klassekontakt ansvar:	Rektor
	Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) skal bidra til en trygg og god skole for alle. Aktivitetene er forslag og kan endres ved behov		
August/september	<ul style="list-style-type: none"> ○ Avtroppende FAU representant har ansvar for at det velges ny representant på foreldremøtet 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Avtroppende klassekontakt har ansvar for at det velges vara for påtroppende klassekontakt. 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Ansvar for at det avholdes foreldremøte
September	FAU-møte <ul style="list-style-type: none"> ○ Konstituering v/forrige leder: <ul style="list-style-type: none"> ○ Leder (også leder av SAU) ○ Nestleder (også medlem av SAU) ○ Sekretær ○ Sikre at alle klasser har Spond-grupper ○ 6. Trinn er med i 17. mai komite. ○ Vurdere behov for opplæring i Foreldrenettverk. 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Fordele ansvar for juleavslutning og sommeravslutning ○ 17. mai komite i 6. klasse etableres og møtes. Innkalling kommer fra 17. mai hovedkomite. ○ Opprette Spond-grupper 	Info fra rektor om skolen: <ul style="list-style-type: none"> ○ Hvordan skolen er organisert ○ Hvordan skolen jobber for å sikre et godt og trygt miljø
Oktober			
November	FAU-møte: <ul style="list-style-type: none"> ○ Planlegge felles foreldremøte februar/mars. Delt 1. til 4. trinn/5. til 7. trinn. Tema: <ul style="list-style-type: none"> ○ Nettvett ○ Forebyggende team ○ Robuste barn ○ Annet relevant ○ Planlegge byttedag i mai 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Kalle inn til foreldrenettverk 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Presentere resultater fra nasjonale prøver ○ Skolens psykososiale miljø

	○		
Desember		○ Klassekontakt ansvar for at det blir arrangert juleavslutninger / grøttest. HUSK å booke foajeen!	
Januar	FAU-møte ○ Planlegge felles foreldremøte ○ Planlegge byttedag		○ Orienterer om resultater fra elevundersøkelse
Februar	○ Arrangere felles foreldremøte 1. til 4. trinn og 5. til 7. trinn	○ Klassekontakt / ordstyrer arrangerer foreldrenettverk	
Mars	FAU-møte ○ Planlegge byttedag		
April			
Mai	FAU møte: ○ Evaluere årets arbeid ○ Møteplan for neste skoleår	○ 17. mai feiring	
Juni		○ Klassekontakt sørger for at det blir arrangert avslutningsfest for 7. trinn (i samarbeid mer lærere og rektor) ○ Klassekontakt sørger for at det blir arrangert sommeravslutning	